N Saison 2012-13 / Manner / Kreisklasse / 6. Spieltadabelle

Vo und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast

21 Sa 27.10.201213,00 Eintr. Berka/W. llI BW Creuzburg Ill

22 So 04.11.201211:00 EKV 1l EKV II

23 S0 04.11.201213:30 SV Mediz. ESA Il ESV Gerstungen lll

24 Sa 27.10.201213,00 KSV Wutha-F. IV Lauterbach 111

Pl Name Sp S U N Holz Schnitt Punkte
1 BW Creuzburg lll 6 5 O 1 9667 1611,17 10-2
2 EKVIII 6 5 O 1 9501 1583,50 10-2
3 Eintr. Berka/W. llI 6 4 0 2 9554 1592,33 8-4
4 KSV Wutha-F. IV 6 3 0 3 9557 1592,83 6-6
5 Lauterbach Ill 6 3 0 3 9141 1523,50 6-6
6 SV Mediz. ESA I 6 2 0 4 8595 1432,50 4-8
7 EKVII 6 1 0 5 9143 1523,83 2-10
8 ESV Gerstungen llI 6 1 0 5 8144 1357,33 2-10

Holz
1657 : 1551
1574:148¢
1397:131¢
177C: 150¢

P./Dir Ausw

A Jugend weiblich - Bahnrekord auf den Bahnen 3 + &on Marijke Eichler mit

Pers. Bestleistung von Corinna Montag mit sehr gute442 Kegel ( 302V,140A ),

dazu meinen herzlichsten Glickwunsch.

[ ]
;t\— Saison 2012-13 / Manner / Kreisklasse / 6. Spielta@pieltagbester (Heim)
L

Nr. Passnumme Spieler Mannschaft

1 D 023087 Eichler, Marijke KSV Wutha-F. IV
2 D022969 Kraus, Erhard EKV Il

3 D023099 Montag, Corinna KSV Wutha-F. IV
4 D 022945 Fiebig, Reinhard Eintr. Berka/W. llI
5 DO035427 Hartmann, Andre KSV Wutha-F. IV

&
ﬁb— Saison 2012-13 / Manner / Kreisklasse / 6. Spielta@pieltagbester (Auswarts)
L]

Nr. Passnumme Spieler Mannschaft

1 DO022721 Lorenz, Peter BW Creuzburg Ill
2 DO023042 Drogan, Bernd Lauterbach 111

3 D022753 Barenklau, Tino BW Creuzburg Ill
4 DO023081 Waurfel, Uwe Lauterbach IlI

5 D022727 Nortmann, Olaf BW Creuzburg Ill

[ ]
;t\— Saison 2012-13 / Manner / Kreisklasse / 6. Spieltagergebnistbersicht
L

Ergebnis
488
449
442
428
422

Ergebnis
423
402
398
395
387



21

22

23

24
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‘m— Saison 2012-13 / Manner / Kreisklasse / 6. Spielta@chnittliste ( Auswarts )
L

Nr.
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w N Pk O

Eintr. Berka/W. Il

Klottig, Norman

Endruschat, Edgar

Wetter, Erhard
Fiebig, Reinhard

EKV Il

Kraus, Elvira
Kraus, Erhard
Lohse, Gernot

Sauer, Uwe

SV Mediz. ESA Il
Ehrlich, Michael
Meyer, Michael
Schade, Rita
Knobloch, Rolf

KSV Wutha-F. IV
Hartmann, Andre
Eichler, Marijke

Montag, Corinna

Netzel, Marco

Spieler

Kraus, Erhard
Martin, Andreas
Arnoldt, Sascha

Endruschat, Edgar

Reinhardt, Elke
Drogan, Bernd
Ehrlich, Michael
Eichler, Marijke
Kraus, Elvira
May, Bernd
Bérenklau, Tino
Meyer, Michael

KeRler, Uwe

Voll
283
280
288
301

1152

Voll
268
297
279
269

1113

Voll
274
273
260
247

1054

Voll
288
323
302
305

1218

Abr.
123
130
125
127
505

Abr.

96
152
85
128
461

Abr.
105
106

62
70
343

Abr.
134
165
140
113
552

Klub

EKV I

BW Creuzburg Ill
Eintr. Berka/W. IlI
Eintr. Berka/W. IlI
KSV Wutha-F. IV
Lauterbach 111

SV Mediz. ESA I
KSV Wutha-F. IV
EKV Il

EKV II

BW Creuzburg Ill
SV Mediz. ESA I
EKV II

Fe. Holz
9 406
410

413

5 428
26 1657
Fe. Holz
12 364
5 449
16 364
10 397
43 1574
Fe. Holz
7 379
11 379
27 322
23 317
68 1397
Fe. Holz
7 422
1 488
7 442
11 418
26 1770

JG
09.1957
02.1981
08.1994
10.1951

05.1965
02.1961

08.1958
03.1962
09.1983
12.1972
11.1973

BW Creuzburg Il
Boxberger, Falk
Lorenz, Peter
Nortmann, Olaf

Barenklau, Tino

EKV II

KeRler, Uwe
Pfaff, Helmut
Duske, Klaus

May, Bernd

ESV Gerstungen Il

Schulz, Heidi

Trostmann, Sabrina

Bauer, Marcus

Langendorf, Michael

Lauterbach IlI
Warfel, Uwe
Koch, Jens
Drogan, Bernd

Endregat, Sven

Sp Ausw-@ Sp

2 462,00
421,50
415,00
408,50
405,00
400,00
396,67
393,33
393,00
389,67
387,50
387,00
380,33
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Voll
254
294
263
274

1085 466

Voll
279
280
257
288

1104 384

Voll
222
241
255
261

979 340

Voll
291
233
281
288

1093 415

Abr.
89
129
124 5
124 8
31
Fe.

Fe.
15

Abr.
92 14
94 13
117 9
81 19
55
Fe.
19
17
18
12
66
Abr. Fe.
104 4
95 15
121 10
95 15
44

Abr.
78
86
69

107

Holz
343
423
387
398
1551
Holz
371
374
374
369
1488
Holz
300
327
324
368
1319
Holz
395
328
402
383
1508

Heim-@ Sp Gesamt-@ Best

428,50
404,50
389,50
410,00

0,00
435,00
385,00
454,50
375,75
383,00
396,50
271,50
353,00

6

o A A OO OO MM DN W O DM

439,67
413,00
404,80
409,00
405,00
408,75
390,83
417,80
381,50
386,33
392,00
329,25
366,67

488
432
430
432
421
435
441
488
417
413
415
396
398



14
15

16

17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Duske, Klaus
Wiirfel, Uwe

Langendorf,
Michael

Nortmann, Olaf
Endregat, Sven
Pfaff, Helmut
Knobloch, Rolf
Biehl, Thomas

Gerstung, Jan
Philipp

Hartmann, Andre

Boxberger, Falk

EKV I 01.1942

Lauterbach Il 07.1957

ESV Gerstungen 111 12.1981

BW Creuzburg Il 02.1959
Lauterbach 111 03.1971
EKV I 08.1948
SV Mediz. ESA Il 06.1951
Eintr. Berka/W. Ill  12.1967
KSV Wutha-F. IV

KSV Wutha-F. IV

BW Creuzburg Il 01.1967

Trostmann, SabrinaESV Gerstungen 111 10.1990

Bauer, Marcus
Koch, Jens
Schulz, Heidi

Helis, Frank

ESV Gerstungen 111 09.1986
Lauterbach IlI 10.1962
ESV Gerstungen 111 02.1962
ESV Gerstungen 111 11.1956

Langendorf, Holger ESV Gerstungen lll

Schmidt, Kurt
Sauer, Uwe
Lorenz, Peter
Jager, Janina
Fehr, Jens
Fiebig, Reinhard
Nothling, Matthias
Wetter, Erhard
Schmidt, Heidi
Hepp, Marcel
Meyer, Manfred
Netzel, Marco
Langlotz, Ralf
Ruhl, Andreas
Montag, Corinna
Meyer, Christian
Schade, Rita
Koch, Horst
Scheller, Evelyn
Langendorf, Sonja
Ludwig, Marcel

Klottig, Norman

EKV I

EKV I 03.1968
BW Creuzburg Il 04.1960
Eintr. Berka/W. Ill  10.1979
BW Creuzburg Il 01.1967
Eintr. Berka/W. Il  10.1941
BW Creuzburg Il 07.1966
Eintr. Berka/W. Il 07.1942
EKV Il 12.1944
ESV Gerstungen llI

SV Mediz. ESA I

KSV Wutha-F. IV

Eintr. Berka/W. Ill  07.1970
Eintr. Berka/W. IlI

KSV Wutha-F. IV

SV Mediz. ESA Il 09.1983
SV Mediz. ESA Il 11.1944
SV Mediz. ESA Il  05.1944
EKV Il 07.1960

ESV Gerstungen 111 05.1960
ESV Gerstungen 111 09.1986
Eintr. Berka/W. IlI

379,67
377,00

376,50

374,67
372,67
371,67
364,33
359,50

353,33

352,00
351,00
331,67
319,50
310,67
294,00
454,00
448,00
444,00
432,00
423,00
423,00
420,00
418,00
414,00
398,00
397,00
393,00
388,00
381,00
379,00
378,00
366,00
363,00
329,00
323,00
317,00
89,00
0,00
0,00
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388,33
391,67

408,00

404,00
412,00
402,00
351,33
375,00

384,50

407,67
441,00
358,00
354,00
378,00
300,00
0,00
0,00
0,00
402,00
449,67
382,00
0,00
425,50
427,00
413,00
361,00
0,00
0,00
431,67
0,00
0,00
430,00
0,00
322,00
335,00
346,00
0,00
423,00
406,00
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384,00
384,33

387,00

382,00
392,33
386,83
357,83
367,25

365,80

385,40
381,00
342,20
331,00
344,33
296,00
454,00
448,00
444,00
409,50
443,00
395,67
420,00
423,00
420,50
405,50
373,00
393,00
388,00
419,00
379,00
378,00
408,67
363,00
325,50
331,00
336,33

89,00
423,00
406,00

433
410

408

404
429
429
374
379

391

422
441
370
354
398
300
454
448
444
432
462
423
420
428
427
413
397
393
388
457
379
378
442
363
329
340
348

89
432
406



53 Buch, Mario

54 Frohlich, Marek
55 Stétzel, Christoph
56 Lohse, Gernot

Klehr
Staffelleiter

Eintr. Berka/W. Il  12.1963 0
SV Mediz. ESA Il  01.1964 0
Lauterbach IlI 03.1989 O
EKV Il 0

0,00
0,00
0,00
0,00

BN R R

404,00
391,00
390,00
364,00

BN R R

404,00 404
391,00 391
390,00 393
364,00 364



